

# Årsredovisning

för

## AK Skunkworks AB

559287-4514

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexandros Krontiris, Styrelseledamot  
2025-02-17

Styrelsen för AK Skunkworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utveckla produkter inom IT säkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 045	3 176	2 712	2 170
Resultat efter finansiella poster	511	1 773	1 534	1 261
Soliditet (%)	98	88	78	73

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 208 781	1 403 778	<b>3 637 559</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 403 778	-1 403 778	<b>0</b>
Utdelning		-1 328 000		<b>-1 328 000</b>
Årets resultat			400 642	<b>400 642</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 284 559</b>	<b>400 642</b>	<b>2 710 201</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 284 558
Årets resultat	400 642
<b>Totalt</b>	<b>2 685 201</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 285 201
	<b>2 685 201</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 045 411	3 176 098
Övriga rörelseintäkter		48 759	9 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 094 170</b>	<b>3 185 460</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-334 754	-250 374
Personalkostnader	2	-1 286 368	-1 198 662
Övriga rörelsekostnader		-29 804	-19 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 650 926</b>	<b>-1 468 759</b>

### Rörelseresultat

**443 243**      **1 716 701**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 675	25 781
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 197	35 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 434	-5 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67 438</b>	<b>56 061</b>

### Resultat efter finansiella poster

**510 681**      **1 772 763**

### Resultat före skatt

**510 681**      **1 772 763**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-110 039	-368 985
-------------------------	--	----------	----------

### Årets resultat

**400 642**      **1 403 778**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	158 565	165 356
Övriga fordringar	186 167	1 427
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	140 670	227 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 186	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>487 588</b>	<b>394 436</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 288 996	3 738 988
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 288 996</b>	<b>3 738 988</b>

#### Summa omsättningstillgångar

2 776 584

4 133 425

#### SUMMA TILLGÅNGAR

2 776 584

4 133 425

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 284 558	2 208 781
Årets resultat		400 642	1 403 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 685 201</b>	<b>3 612 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 710 201</b>	<b>3 637 558</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		7 042	436 722
Övriga skulder		59 342	59 145
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 383</b>	<b>495 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 776 584</b>	<b>4 133 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Alexandros Krontiris

2025-02-10